
1.50

1.50

2.50
3.00

3.50

4.50
5.00

5.50

6.50

6.50

6.50

7.00

7.50

8.50

9.00

9.50

1.501.50

1.50

1.
50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50 1.50
2.50

2.50
2.50

2.50
2.50

3.00

3.003.00

3.00 3.00

3.50

3.503.50

3.50 3.50

4.50

4.504.50

4.50
4.505.00

5.00
5.00

5.00

5.005.50

5.50
5.50

5.50

5.50

6.50

6.50

6.50

6.50

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00
7.507.50

7.507.50

7.50

8.50

8.50

8.50
8.50

8.50

9.00

9.00
9.00

9.00

9.00
9.50

9.50

6.50

8.50

8.50

9.00

8.508.508.50
8.50

8.50

8.50

9.009.009.00
9.009.00

9.00

2.50
3.00

3.50

4.50

5.00

5.50
6.50

7.00
7.50

8.50
9.00

9.50

2.502.50

2.50

2.50

2.503.00
3.003.00

3.00

3.003.50

3.50

3.5
0

3.50

3.50

4.50

4.
50

5.00 5.00 5.00

5.50 5.505.
50

5.50
5.505.50

6.50 6.50

6.50
6.506.50

7.00

7.007.007.00 7.50 7.50

7.50
7.50

7.507.50
8.50 8.508.50

8.508.50 9.00 9.00

9.00
9.00

1.50 1.50

1.50
1.50

1.501.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50
1.50

1.
50

1.00

8.50

8.50

9.00

8.50
8.50

8.50
9.00
9.00

8.508.50

9.00

9.00

9.00

8.50

41
50

 m

42
00

 m

42
50

 m

43
00

 m

43
50

 m

44
00

 m 41
30

41
40

41
60

41
70

41
80

41
90

42
10

42
20

42
30

42
40

42
60

42
70

42
80

42
90

43
10

43
20

43
30

43
40

43
60

43
70

43
80

43
90

44
10

K
P

-04200

K
P

-04300

K
P

-04200

K
P

-04300

D
eelplan 8

D
eelplan 9

D
eelplan 8

D
eelplan 9

D
eelplan 9

D
eelplan 9

Normaalpeil 5.61mTAW
Normaalpeil 5.61mTAW

OT grens der werken

Openbaar domein GRB

OT grens der werken

Openbaar domein GRB

ARDENSE JAGERSSTRAAT-GOTTEM
(gemeenteweg)

176.30

18.97

14.87

52.96173.67

3.50

9.15

3.50

5.65

3.50

5.65

8.39

1.45

4.00

1.45

8.38

1.45

4.01

1.45

3.50

0.50

3.53

0.50

3.63

0.50

0.50

3.63

0.50

5.65

11.63

5.65

11.63

8.39
6.904.00

3.50

5.65

9.159.159.159.15

51.11

38.38
50.41

44.0335.90

78.79

6.90 6.91

0.500.50

0.50

5.65

2.00

4.00

6.00

8.00

2.002.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.004.00

4.00 4.00

6.00

6.00

6.00
6.006.00

8.00
8.00

8.00
8.00

8.00

6.00

8.00
8.00

8.008.00

8.00

8.00
8.008.008.008.00

8.00 8.00 8.00

8.00

2.00

4.00

6.00

8.00

2.00
2.00

2.00

2.
00

2.00

4.00

4.00

4.004.00

4.00

6.00 6.00

6.00
6.00

6.00

8.00 8.00
8.00

8.00
8.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

8.008.00 8.008.00
8.008.008.008.008.008.00 8.00

8.00

8.00

8.00

8.00
8.00

BOS

STRUIKEN EN BOMEN

9.18
str

str

str

strstr

strstr

strstr

LEIE LINKEROEVER (in beheer van DVW)

Ø0,50

Ø0,50

BOS

AKKERLAND

AKKERLANDAKKERLAND

LEIE RECHTEROEVER (in beheer van DVW)

AKKERLAND

LEIE RECHTEROEVER (in beheer van DVW)

LEIE LINKEROEVER (in beheer van DVW)

AKKERLAND

AKKERLAND

AKKERLAND

ASFALT
BETON

BETON

ASFALT
BETON

BETON

ASFALT
BETON

BETON

ASFALT
BETON

BETON

STRUIKEN
EN BOMEN

Afvoerbuis Ø0,50
UC.BT.R.008

Sectie: B
0182/00A000

Sectie: B
0180/00A000

Sectie: B
0273/00A000

Sectie: B
0179/00A000

Sectie: A
1122/00C000

Sectie: B
0277/02_000

Sectie: A
0024/02_000

Sectie: B
0182/00A000

Sectie: B
0180/00A000

Sectie: A
1123/00A000

Sectie: B
0273/00A000

Sectie: B
0183/00A000

41
50

 m

42
00

 m

42
50

 m

43
00

 m

43
50

 m

44
00

 m 41
30

41
40

41
60

41
70

41
80

41
90

42
10

42
20

42
30

42
40

42
60

42
70

42
80

42
90

43
10

43
20

43
30

43
40

43
60

43
70

43
80

43
90

44
10

M

380791792
857

858
859

953
956

n-88

1330
1329

1328

1327

729
727

539

Zone 9: planelementen
OEVER en RELIEF
indien geen maten zijn gegeven starten de
werken aan waterzijde van het jaagpad
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Zone 9: SLOOP
Alle bestaande oeververdedigingen in de
aangeduide contour worden gesloopt

Bestaande
uitstroomconstructie wordt
gesloopt en vervangen

Zone 9: planelementen
OEVER en RELIEF

in deze zone wordt de berm aan waterzijde
van het jaagpad behouden
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